
Утверждаю: 
Заместитель директора по УПР 

/Сеначина С.Е.
2023г.

График аттестации на 2023-2024 учебный год 
Специальность: 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных

изделий» Гпуппы 443 МК (4 курс)

Семестр
Виды

деятельности
Срок Форма отчета

Седьмой
семестр

Теоретический
курс

01.09.2023-
23.12.2023

Зачеты дифференцированные:
- МДК 2.1 Теоретические основы конструирования швейных 
изделий
Зачеты: Физическая культура
Курсовая работа: МДК.04.02 Экономика организации
Экзамены:

МДУ 04.01 основы управления работами 
специализированного подразделения швейного производства;
- Конструирование одежды на индивидуальные фигуры;

Иные формы аттестации:
- Иностранный язык 
Квалификационный экзамен:
ПМ02 Конструирование швейных изделий ,

Зимняя сессия 25.12.2023 -
30.12.2023

Каникулы 01.01.2024-
13.01.2024

Практика 
УП 0 4 - 3 6 ч

УП01 - 3 6  ч

УП02 -  36 ч

ПП02 -  108 ч

25.09.2023 -
04.11.2023
25.09.2023 -
04.11.2023
06.11.2023 -
25.11.2023
27.11.2023 -
16.12.2023

- Учебная практика по ПМ01 Моделирование швейных 
изделий;
- Учебная практика по ПМ02 Конструирование швейных 
изделий;
- Учебная практика по ПМ04 Организация работы 
специализированного подразделения швейного производства 
и управление ею.
- Производственная практика по ПМ02 Конструирование 
швейных изделий

Восьмой
семестр

Теоретический
курс

15.01.2024-
13.04.2024

Зачеты дифференцированные:
- Физическая культура
- Разработка конструкторской документации

МДК 04. 01 Основы управления работами 
специализированного подразделения швейного производства

Экзамены:
- Иностранный язык
- Художественное проектирование одежды
- МДК.01.01 Основы художественного оформления швейного

изделия
Курсовая работа: МДК.01.01 Основы художественного 

оформления швейного изделия 
Квалификационный экзамен:
ПМ01 Моделирование швейных изделий
ПМ 04 Организация работы специализированного
подразделения швейного производства и управление им
- Учебная практика по ПМ01 Моделирование швейных

изделий;
- Производственная практика по Моделирование швейных 
изделий;
- Производственная практика по ПМ04 Организация работы 
специализированного подразделения швейного производства 
и управление ею.
Практика: Преддипломная практика

УП01 -3 6  ч 

ПП .01- 72ч 

ПП 04 -  72 ч

Преддипломная 
практика-144 ч

15.01.2024 -
24.02.2024
04.03.2024-
16.03.2024
18.03.2024-
30.03.2024

22.04.2024-
18.05.2024

Сессия 15.04.2024-
20.04.2024

Подготовка к 
ГИА

27.05.2024-
22.06.2024

ГИА 20.05.2024-
25.05.2024
24.06.2024-
29.06.2024

'■ 7  /  /
Зав.отделением ИКиД______ / ___________________ /  В.С. Беседина


