Заместитель директора по УПР Усегоем /Сеначина С.Е. «З1» авщема 2023г.

График аттестации на 2023-2024 учебный год Специальность: 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий» Группы 443 МК (4 курс)

Семестр	Виды деятельности	Срок	Форма отчета
Седьмой семестр	Теоретический курс	01.09.2023 – 23.12.2023	Зачеты дифференцированные: - МДК 2.1 Теоретические основы конструирования швейных изделий
	Зимняя сессия	25.12.2023 - 30.12.2023	Зачеты: Физическая культура Курсовая работа: МДК.04.02 Экономика организации Экзамены: - МДУ 04.01 основы управления работами
	Каникулы	01.01.2024 — 13.01.2024	специализированного подразделения швейного производства; - Конструирование одежды на индивидуальные фигуры;
			Иные формы аттестации: - Иностранный язык Квалификационный экзамен: ПМ02 Конструирование швейных изделий,
	Практика		- Учебная практика по ПМ01 Моделирование швейных
	УП 04 – 36 ч	25.09.2023 – 04.11.2023	изделий; - Учебная практика по ПМ02 Конструирование швейных
	УП 01 – 36 ч	25.09.2023 – 04.11.2023	изделий; - Учебная практика по ПМ04 Организация работы
	УП02 – 36 ч	06.11.2023 – 25.11.2023	специализированного подразделения швейного производства и управление ею.
	ГШТ02 — 108 ч	27.11.2023 – 16.12.2023	- Производственная практика по ПМ02 Конструирование швейных изделий
	Теоретический	15.01.2024 -	Зачеты дифференцированные:
Восьмой семестр	курс	13.04.2024	- Физическая культура - Разработка конструкторской документации
	УП01 – 36 ч	15.01.2024 – 24.02.2024	- МДК 04. 01 Основы управления работами специализированного подразделения швейного производства
	ПП .01- 72ч	04.03.2024 – 16.03.2024	
	ПП 04 – 72 ч	18.03.2024 - 30.03.2024	Экзамены: - Иностранный язык - Художественное проектирование одежды
	Преддипломная	22.04.2024 –	- художественное проектирование одожды - МДК.01.01 Основы художественного оформления швейного изделия
	практика -144 ч	18.05.2024	Курсовая работа: МДК.01.01 Основы художественного
	Сессия	15.04.2024 – 20.04.2024	оформления швейного изделия Квалификационный экзамен:
	Подготовка к	27.05.2024-	ПМ01 Моделирование швейных изделий
	ГИА	22.06.2024	ПМ 04 Организация работы специализированного
	ГИА	20.05.2024 – 25.05.2024 24.06.2024 – 29.06.2024	подразделения швейного производства и управление им - Учебная практика по ПМ01 Моделирование швейных изделий; - Производственная практика по Моделирование швейных изделий;
			- Производственная практика по ПМ04 Организация работы специализированного подразделения швейного производства и управление ею. Практика: Преддипломная практика